PAGE

	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

ШЕРНУР
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН ОЛА ШОТАН
ШЕРНУР АДМИНИСТРЦИЙЖЕ

	СЕРНУРСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕРНУРСКОГО
МУНИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 марта 2021 года № 56
Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Городского поселения Сернур

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Республики Марий Эл от 01.12.2010 г. № 324 «О схемах размещения нестационарных торговых объектов», в целях создания условий для обеспечения населения услугами нестационарной торговли,
Сернурская городская администрация постановляет:

1. Утвердить прилагаемую схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Городского поселении Сернур.
2. Признать утратившим силу постановление Сернурской городской администрации от 13 мая 2015 года № 57 «Об утверждении схем размещения нестационарных торговых объектов на территории МО «Городское поселение Сернур».

3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Сернурской
городской администрации
	Н.И. Лежнин

Приложение
к постановлению Сернурской
городской администрации
от 11.03.2021г. № 56

СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов на территории
Городского поселения Сернур
	№

п/п
	Место нахождения

нестационарного

торгового объекта

(адрес)
	Площадь

нестационарного

торгового объекта

(кв. м)
	Цель

использования

(специализация)

нестационарного

торгового объекта
	Ассортимент

продаваемых

товаров
	Планируемый срок

размещения

(период

функционирования)

нестационарного

торгового объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	РМЭ, Сернурский район, п.г.т. Сернур, примерно в 6 м. на юго-восток от ориентира  - д. 5 по ул. Маяковского
	6
	для размещения

киоска ремонта обуви
	ремонт обуви
	на договорной основе

	2.
	РМЭ, Сернурский район, п.г.т. Сернур, ул. Микрорайон
	11
	для размещения

киоска
	периодические издания, канцелярские товары
	на договорной основе

	3.
	РМЭ, Сернурский район, п.г.т. Сернур, ул. Казанская у магазина «Русь»
	6
	для размещения

киоска
	периодические издания, канцелярские товары
	на договорной основе

	4.
	РМЭ, Сернурский район, п.г.т. Сернур, ул. Конакова, примерно в 2,5 м. на юго-запад от д. 36
	6
	для размещения

киоска ремонта обуви
	ремонт обуви
	на договорной основе

	5.
	РМЭ, Сернурский район, п.г.т. Сернур, ул. Казанская, примерно в 27 м. по направлению на юго-запад от д. 15.
	32
	для содержания торгового павильона
	периодические издания, канцелярские товары
	на договорной основе

	6.
	РМЭ, Сернурский район, п.г.т. Сернур, ул. Конакова, д. 36а.
	50
	для содержания торгового павильона
	продовольственные товары смешанного ассортимента
	на договорной основе

__________________________

PAGE